Ured za ravnopravnost spolova Vlade RH, Natječaj 2011.                                      





PRILOG A


	NAZIV UDRUGE:




	OBRAZAC PRORAČUNA


	Opis troškova
	Ukupni proračun projekta (kn)
	Udio od Ureda za ravnopravnost spolova (kn)

	 I.  DIREKTNI TROŠKOVI (specificirati troškove koji su direktno povezani s provedbom projekta) 

	Naziv
	Prikaz prema jediničnim mjerama

	Ukupno iznos
	Iznos koji se traži

	1. Ljudski resursi –izvoditelji projekta (stalno zaposlene osobe i/ ili angažirane u svojstvu koordinatora/ice projekta, asistenta/ice…) 
	
	
	%
	

	1.1.
	Npr. bruto plaća (10.0000 kn x 9 mjeseci)
	90.000,00
	15%
	13.500,00


	1.2.
	Npr. bruto naknada prema ugovoru (5.000 x 9) 
	
	50%
	

	Međuzbroj: Ljudski resursi
	
	
	
	

	 2. Aktivnosti (prema detaljnoj specifikaciji)
	
	
	
	

	2.1.
	
	
	
	

	2.1.1.
	
	
	
	

	2.2. 
	
	
	
	

	2.3. Npr.Seminar 
	2 dana x 20 osoba
	
	
	

	2.3.1. osobe angažirane za provedbu aktivnosti (npr. predavači/ce, (osobe bez kojih se ne može realizirati određena, navedena aktivnost)
	-autorski honorar za 2 predavača (2 x 4.000)

- ugovor o djelu za organizatoricu (2.000)
	8.000,00
2.000,00
	100%
	8.000,00
2.000,00

	2.3.2. Hotelski smještaj
	2 dana x 20 osoba x 300 kn
	12.000,00
	80%
	9.600,00

	2.3.3. Materijal za seminar
	50 kom. x 20,00 kn
	1.000,00
	90%
	900,00

	2.3.4 Osvježenje.
	20 osoba x 30 kn x 2 dana
	1.200,00
	60%
	720,00

	Međuzbroj: Aktivnosti
	
	
	
	

	3. Putni troškovi izvoditelja/ica projekta (ne uvrštavati putne troškove osoba angažiranih za provedbu određene aktivnosti jer putni troškovi dio su honorara)
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Međuzbroj: Putni troškovi
	
	
	
	

	 Ukupno u kn: 
	
	
	

	 II.  INDIREKTNI TROŠKOVI (navesti troškove koji su nužni za funkcioniranje udruge pri izvođenju projekta: najviše do 25% ukupnog proračuna) 

	                                          Naziv
	Prikaz prema jediničnim mjerama
	Ukupni iznos (rashod udruge)
	Iznos koji se traži od Ureda 

	
	Ukupni bruto iznos za jedan mjesec
	Broj mjeseci
	
	% od ukupnog iznosa
	kn

	 1. Najam ureda (upišite % - udio )
	        2.000,00
	         9
	18.000,00
	 20%
	3.600,00 

	 2. Režije – struja, voda, grijanje, (upišite % koji se traži)
	
	
	
	
	

	 3. Telefonski/fax/Internet troškovi (% )
	
	
	
	
	

	 4. Poštanski troškovi projekta
	
	
	
	
	

	 5. Usluge knjigovodstvenog servisa (%)
	
	
	
	
	

	 6. Održavanje računalne opreme (%)
	
	
	
	 
	

	 7. Bankovni troškovi vezani za projekt
	
	
	
	 
	 

	 8. Telefonski/fax/Internet troškovi (% )
	
	
	
	
	

	 
	
	
	 

	 Ukupno u kn: 
	
	
	

	
	
	

	 I. Direktni troškovi 
	
	

	 II. Indirektni troškovi 
	
	

	 Sveukupno (I+II) 
	
	

	
	
	

	Potpis koordinatora/ice projekta:
	                                                              MP


	Potpis osobe ovlaštene za zastupanje:



      U proračunu se moraju iskazati svi prihvatljivi troškovi projekta, a ne samo doprinos Ureda za ravnopravnost spolova. 
        Po potrebi dodajte stavke koje nisu predviđene u tablici. Izbrišite sve primjere označene u tablici plavom bojom.
2 I.1. Ljudski resursi: Navesti vrstu naknade (plaća, ugovor o radu). mjesečni bruto iznos i broj mjeseci 
3 Autorski honorari i ugovori o djelu – navesti kao dio aktivnosti čija realizacija ovisi o angažiranim osobama temeljem takvih ugovora.   
4 U točki I.2. Navesti sve „izlazne proizvode“ (publikacije, letke, postere, predmete, ostale promotivne materijale) -  broj primjeraka, jediničnu cijenu…
5 Hotelski smještaj (broj osoba x cijena po osobi x broj dana), osvježenja (broj osoba x jedinična cijena x broj dana)….










